
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
24/ene/2017

 Del 01/nov/2016 al 30/nov/2016
05:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $80,433,917.61 $383,423,373.11 $11,819,751.95$371,603,621.16 $92,253,669.56

   ACTIVO CIRCULANTE $80,433,917.61 $191,672,208.70 $10,058,868.41$181,613,340.29 $90,492,786.02

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $26,815,193.18 $177,134,542.33 $10,012,866.43$167,121,675.90 $36,828,059.61

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $53,618,724.43 $13,354,865.93 $46,001.98$13,308,863.95 $53,664,726.41

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $191,751,164.41 $1,760,883.54$189,990,280.87 $1,760,883.54

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $14,367,133.55 $1,905,579.92$12,461,553.63 $1,905,579.92

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $174,850,682.25 -$144,696.38$174,995,378.63 -$144,696.38

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00
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